Ep

Município de SantaBárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 223/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 198/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 198/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária,
realizada no dia 15 de fevereiro de 2022, informamos:

1 e2- Será solicitada a vistoria do engenheiro agrônomo responsável.

3 - Será adicionado ao cronograma do engenheiro responsável.

4e 5- O deferimento ou indeferimento somente poderá ser avaliado após o
laudo fitossanitário do técnico responsável.

6e7-Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE a &. BARBARA DOESTE é y
(Ny DATA: 07/03/2022 | dasotra dezia Resposta Nº 1 ao Requerimento N

2 letSN Arias Secretaria Municipal de
Omovernot= QD assunto: Requer informações sobrso área pública situada na Rua Santo
Ext Onofre defronte o número 186, no

Ss Chave: F3ABE Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000